ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGỌK RÉO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KT

   Ngọk Réo, ngày       tháng 9 năm 2025
V/v tuyển chọn điều tra viên

thu thập thông tin lập bảng kê

cơ sở sản xuất kinh doanh cá thể,

Tổng điều tra kinh tế năm 2026 .

Kính gửi: Thống kê cơ sở Đăk Hà

Thực hiện Công văn số 346/TKT-DVG, ngày 25/9/2025 của Thống kê tỉnh

Quảng Ngãi về việc tuyển chọn điều tra viên thu thập thông tin lập bảng kê cơ sở

sản xuất kinh doanh cá thể, Tổng điều tra kinh tế năm 2026.

Ủy ban nhân dân xã Ngọk Réo đã phối hợp với Thống kê cơ sở Đăk Hà

tuyển chọn điều tra viên (viết gọn là ĐTV) chuẩn bị cho công tác tập huấn nghiệp

vụ và thu thập thông tin Phiếu bảng kê cơ sở SXKD cá thể Tổng điều tra kinh tế

năm 2026 như sau:

STT Họ và tên Địa chỉ Số điện thoại Ghi chú

1 Lê Thị Hồng
TDP 1, xã Đăk Hà, tỉnh

Quảng Ngãi
0362 723 086

2
Nguyễn Thị Thanh

Trâm

Thôn 7, xã Đăk Hà, tỉnh

Quảng Ngãi
0364 736 361

3 Trần Thị Thanh
TDP 2B, xã Đăk Hà, tỉnh

Quảng Ngãi
0335 672 708

4 Bùi Tiến Phong

Khu chung cư Hoàng

Thành, Thôn 9, Phường

Đăk Cấm

0355 423 189

ĐTV của

Thống

kê Đăk

Hà

5 Y Xoái
Thôn Kon Rôn , xã Ngok

Réo, , tỉnh Quảng Ngãi
0388 627 102

Ủy ban nhân dân xã báo để Thống kê cơ sở Đăk Hà biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- LĐ, CVVP;

- Phòng Kinh tế;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Hồng Nha

		2025-10-01T16:29:53+0700

		2025-10-01T17:35:25+0700

		2025-10-02T09:31:07+0700

		2025-10-02T10:02:56+0700

		2025-10-02T10:02:56+0700

		2025-10-02T10:02:56+0700